

# 単価合意書

令和6年6月19日に契約したR6・R7浦和緑地管理工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月04日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当  
関東地方整備局大宮国道事務所長  
中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県川口市大字安行領家307番地

氏名 安行園芸株式会社 代表取締役  
宇田川 謙

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和6年度		式	1		19,686,857	
植栽維持工		式	1		10,446,944	
樹木・芝生管理工		式	1		10,446,944	
高木夏期剪定(1)	幹周30cm以上60cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	45	5,954	267,930	
高木夏期剪定(2)	幹周90cm以上120cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	60	15,584	935,040	
高木冬期剪定(1)	幹周60cm以上90cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	70	9,361	655,270	
高木冬期剪定(2)	幹周90cm以上120cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	120	12,987	1,558,440	
中低木円筒形剪定(1)	樹高100cm以上200cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	350	895.6	313,460	
中低木円筒形剪定(2)	樹高200cm以上300cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	210	2,202	462,420	
中低木円球形剪定(1)	樹高100cm以上200cm未満 共用区 間 歩道及び交通島	本	15	2,058	30,870	
中低木円球形剪定(2)	樹高200cm以上300cm未満 共用区 間 歩道及び交通島	本	150	5,590	838,500	
寄植剪定(1)	低木 供用区間 歩道及び交通島	㎡	27,000	197.4	5,329,800	
寄植剪定(2)	低木 供用区間 中央分離帯	㎡	200	227	45,400	
抜根除草(1)	植込み値供用区間 歩道及び交通 島	㎡	45	218.1	9,814	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草工		式	1		538,560	
道路除草工		式	1		538,560	
除草(1)	肩掛式機械除草 防護有り 集草 ・積込運搬	m <sup>2</sup>	3,600	149.6	538,560	
発生物処理工		式	1		1,798,200	
発生物処理工		式	1		1,798,200	
処分費(1)	剪定枝・葉	t	60	14,985	899,100	
処分費(2)	雑草	t	50	17,982	899,100	
応急処理工		式	1		2,713,233	
応急処理工		式	1		2,713,233	
応急処理		式	1		2,713,233	
仮設工		式	1		4,189,920	
交通管理工		式	1		4,189,920	
交通誘導警備員 (1)		式	1		2,207,040	
交通誘導警備員 (2)		式	1		1,982,880	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		19,686,857	
共通仮設費		式	1		3,658,460	
共通仮設費		式	1		554,463	
現場環境改善費(率計上)		式	1		554,463	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,103,997	
純工事費		式	1		23,345,317	
現場管理費		式	1		11,460,913	
工事原価		式	1		34,806,230	
一般管理費等		式	1		6,543,770	
工事価格		式	1		41,350,000	
消費税相当額		式	1		4,135,000	
工事費計		式	1		45,485,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和7年度		式	1		19,686,857	
植栽維持工		式	1		10,446,944	
樹木・芝生管理工		式	1		10,446,944	
高木夏期剪定(1)	幹周30cm以上60cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	45	5,954	267,930	
高木夏期剪定(2)	幹周90cm以上120cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	60	15,584	935,040	
高木冬期剪定(1)	幹周60cm以上90cm未満 供用区間 歩道及び交通島	本	70	9,361	655,270	
高木冬期剪定(2)	幹周90cm以上120cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	120	12,987	1,558,440	
中低木円筒形剪定(1)	樹高100cm以上200cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	350	895.6	313,460	
中低木円筒形剪定(2)	樹高200cm以上300cm未満 供用区 間 歩道及び交通島	本	210	2,202	462,420	
中低木円球形剪定(1)	樹高100cm以上200cm未満 共用区 間 歩道及び交通島	本	15	2,058	30,870	
中低木円球形剪定(2)	樹高200cm以上300cm未満 共用区 間 歩道及び交通島	本	150	5,590	838,500	
寄植剪定(1)	低木 供用区間 歩道及び交通島	㎡	27,000	197.4	5,329,800	
寄植剪定(2)	低木 供用区間 中央分離帯	㎡	200	227	45,400	
抜根除草(1)	植込み値供用区間 歩道及び交通 島	㎡	45	218.1	9,814	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草工		式	1		538,560	
道路除草工		式	1		538,560	
除草(1)	肩掛式機械除草 防護有り 集草 ・積込運搬	m <sup>2</sup>	3,600	149.6	538,560	
発生物処理工		式	1		1,798,200	
発生物処理工		式	1		1,798,200	
処分費(1)	剪定枝・葉	t	60	14,985	899,100	
処分費(2)	雑草	t	50	17,982	899,100	
応急処理工		式	1		2,713,233	
応急処理工		式	1		2,713,233	
応急処理		式	1		2,713,233	
仮設工		式	1		4,189,920	
交通管理工		式	1		4,189,920	
交通誘導警備員 (1)		式	1		2,207,040	
交通誘導警備員 (2)		式	1		1,982,880	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		19,686,857	
共通仮設費		式	1		3,658,460	
共通仮設費		式	1		554,463	
現場環境改善費(率計上)		式	1		554,463	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,103,997	
純工事費		式	1		23,345,317	
現場管理費		式	1		11,460,913	
工事原価		式	1		34,806,230	
一般管理費等		式	1		6,543,770	
工事価格		式	1		41,350,000	
消費税相当額		式	1		4,135,000	
工事費計		式	1		45,485,000	